
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26.10.2021 року № 269

Про надання послуг централізованого опалення у м. Гребінка

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку з тим, що за результатами проведених
електронних конкурентних торгів для надання послуг централізованого
опалення у м. Гребінка ТОВ «Біоенергосила» надано право оренди на
приміщення котельні у м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 3 А, а ТОВ «КП
Тепло» на приміщення котельні по вул. Незалежності 17 б, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Визначити ТОВ «Біоенергосила» надавачем послуг централізованого
опалення для усіх установ відділу культури і туризму Гребінківської міської
ради (з технічних причин) та відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (з технічних причин), крім ЗДО «Барвінок» та філії
ЗОШ І-ІІ ступенів № 1 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4,
Центру позашкільної освіти Гребінківської міської ради.

2. Визначити ТОВ «КП Тепло» надавачем послуг централізованого
опалення для приміщення по пров. Олексія Припутня, 1 (з технічних причин).

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


